Trachselwald %C. Berne)—Chapel founded in 1394. C. E. L. Lohner, Die reformierten Kirchen
und ihre Vorsteher im eidgendssischen Freistaate Bern (Thun, n.d.), p. 449.

Truttikon (C. Zurich)—Chapel mentioned in 1300. Fietz, op. ait. i, 400.

Udligenswil (C. Lucerne)—Church rebuilt in 1580 and 1873, but date of dedication not known.
A. Nuescheler in Der Geschichtsfreund, x%iv (188g), p. 38. St. Oswald is mentioned as

aﬂg:tmn in the parish register of 1586. Hecker, op. ait., p. 75.

Wallenstadt (C. St. Gall)—Chapel (no date). N.G.S. i, 15.

Wettingen—see above.

Wislikofen (C. Aargau)—DBenedictine priory founded from St. Blasien in 1113 and suppressed in
1807. No evidence to show whether the dedication is original (despite diligent inquiry by
Professor Beck). N.G.S. iii, 606.

Zurich—Co-patron of altar gl 32t] in the Stiftskirche. N.G.S. iii, 356. Co-patron of altar (1285)

in the Fraumiinster. Ibid. 370. .

APPENDIX II

LETTER OF WILLIAM ABBOT OF PETERBOROUGH TO
JOHN EBERHARD, 1481

Uniuersis Christi fidelibus et presertim magistro Johanni Eberhardi, ecclesia parochiali in
Weggys Constanciensis diocesis rectori, Willelmus, permissione diuina abbas monasterij de
Burgo Sancti Petri ordinis Sancti Benedicti Lincolniensis diocesis Cantuariensis prouincie et
nacionis Anglicane, salutem in Domino sempiternam. Uniuersitati uestre et tibi nominatim,
prefate magister Johannes, notificamus per presentes quemdam cristianum atque deuotum
uirum nomine Fredericum Vinter vicesimo tercio die mensis Septembris peregrino more ad
monasterium nostrum antedictum aduenisse. Perprius namque didicerat isdem Fredericus ab
incolis regni nostri quasdam inibi fore preciosas reliquias gloriosi regis et martiris Oswaldi
hancque ob causam illuc ardenter properare se disposuit, quo in Incie%::'c] postquam deuenit,
letus et gaudens effectus, causam peregrinacionis, nedum oretenus et per interpretes quin eciam
per litteras tuas, prefate magister Johannes, secreto tuo signatas nobis apertissime indicauit atque
usque in crastinum ex consilio bonorum uirorum pro reuerencia reliquarum uisum et aspectum
earundem oblacionemque suam distulit. Mane autem facto, presente priore nostro alijsque
pluribus intuentibus, dictus Fredericus humili corde et ieiuno stomacho coram dictis reliquijs
sibi patentibus genua sua flexit et per aliquantum temporis deuote preces suas fudit. Postquam
eleuans se ad propius cernendum et intuendum reliquias, brachium dextrum ipsius gloriosi regis
et martiris Oswaldi uti in bello a quodam Penda pagano et rege Merciorum a corpore resectum
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et abscisum [si¢] erat cum neruis, iuncturis, palma et digitis integrum et incoruptum in hodiernum
diem permanere claro lumine conspexit sicque isdem Fredericus et sui et tui, magister Johannes,
uoti compos effectus eidem brachio sancto ex nomine tuo decem denarios Anglicanos optulit
porciunculamque panni precioso sanguine dicti gloriosi regis et martiris tinctam ad te de&ren-
dam, magister Johannes, tue deuocionis causa a nobis accepit. In cuius rei testimonium ad
humilem peticionem ipsius Frederici nos, abbas antedictus, huic scripto sigillum nostrum
apposuimus vicesimo quinto die mensis Septembris anno Domini millesimo quadringentesimo